
Sakkunniga biträdets yttrande om delårsrapport
Till revisorerna i Linköpings kommun

Org.nr 212000-0449

Inledning
Vi har utfört en översiktlig granskning av utfall och ställning i delårsrapportens
resultaträkning, balansräkning, den översiktliga beskrivningen av kommunens drift- och
investeringsverksamhet samt noter för Linköpings kommun för perioden 2024-01-01 -
2023-08-31. Då koncernföretagens delårsrapportering, som legat till grund för den
sammanställda redovisningen, inte har varit föremål för översiktlig granskning har vi inte
kunnat genomföra vår granskning enligt ”Instruktion för granskning av sammanställda
räkenskaper” i Standard för kommunal räkenskapsrevision. De sammanställda
räkenskaperna har därmed inte varit föremål för granskning och vi uttalar oss därför inte
beträffande sammanställda räkenskaper. Det är styrelsen som har ansvaret för att upprätta
och presentera denna delårsrapport i enlighet med lagen om kommunal bokföring och
redovisning. Vårt ansvar är att uttala en slutsats grundad på vår översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning
Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för kommunal
räkenskapsrevision, Översiktlig granskning av delårsrapport. En översiktlig granskning
består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella
frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga
granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt
mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt Standard
för kommunal räkenskapsrevision har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig
granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna
om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts.
Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet
som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Det sakkunniga biträdets granskning av den förenklade förvaltningsberättelsen
Vår granskning har skett enligt ”Instruktion för granskning av förvaltningsberättelse” i
Standard för kommunal räkenskapsrevision. Detta innebär att vår granskning av den
förenklade förvaltningsberättelsen har en annan inriktning och betydligt mindre omfattning
jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt Standard för kommunal
räkenskapsrevision har. Vi anser att denna granskning ger oss tillräcklig grund för vårt
uttalande.

Grund för uttalad slutsats med avvikande mening
Linköpings kommun tillämpar, efter beslut i kommunfullmäktige, redovisning enligt
den så kallade fullfonderingsmodellen med motivet att därigenom få en mer
rättvisande pensionsredovisning. Fullfonderingsmodellen är inte förenlig med LKBR.
Lagen anger att blandmodellen skall tillämpas. De poster som påverkar
resultaträkningen, jämfört med blandmodellen, är verksamhetens kostnader,
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verksamhetens nettokostnader, finansiella kostnader och årets resultat.
Felaktigheten låter sig inte kvantifieras med exakthet i samband med upprättandet
av delårsrapporten, men vi kan konstatera att den är väsentlig för resultaträkningen
och balansräkningen i sin helhet.

Uttalad slutsats med avvikande mening respektive slutsats
På grund av de omständigheter som beskrivits i föregående stycke, visar vår översiktliga
granskning att den bifogade delårsrapportens balansräkning och resultaträkning inte, i allt
väsentligt, är upprättad i enlighet med LKBR.

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som
ger oss anledning att anse att den bifogade delårsrapportens översiktliga beskrivning av
kommunens drift- och investeringsverksamhet samt noter inte, i allt väsentligt, är upprättad i
enlighet med LKBR.

En förenklad förvaltningsberättelse har upprättats i enlighet med LKBR.

Undertecknande
Västerås, datum enligt elektronisk signerat

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Rebecka Hansson
Ansvarigt sakkunnigt biträde/ auktoriserad revisor
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Deltagare

  ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: REBECKA HANSSON
Signerat med Svenskt BankID: +46 72 984 10 32

Rebecka Hansson

Partner

2024-10-21 10:29:48 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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                    2024-10-2110:29:23
                    Rebecka Hansson på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skickade dokumentet.
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                    Rebecka Hansson på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB signerade.
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                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Rebecka Hansson (21053528):
{'status': 'complete', 'orderRef': '2e626201-2e19-4c18-9633-80e59fec5aa0', 'completionData': {'user': {'name': 'REBECKA HANSSON', 'surname': 'HANSSON', 'givenName': 'REBECKA', 'personalNumber': '197209069348'}, 'device': {'uhi': 'haGqAy1JrxbtprEWquwFtVQ/xr0=', 'ipAddress': '94.234.115.201'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2024-09-18Z'}}
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